1

证券代码：603528        证券简称：多伦科技       公告编号：2023-051

转债代码：113604        转债简称：多伦转债

多伦科技股份有限公司

关于入选国家级专精特新“小巨人”企业的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、基本情况

根据江苏省工业和信息化厅发布《关于江苏省第五批专精特新“小巨人”企

业和第二批专精特新“小巨人”复核通过企业名单的公示》，多伦科技股份有限

公司（以下简称“公司”）入选第五批国家级专精特新“小巨人”企业。截至本

公告日，公示已结束。本次专精特新“小巨人”企业的有效期为 3年。

二、对公司影响

国家级专精特新“小巨人”企业，是优质中小企业梯度培育体系的最高层次，

是指专注于细分市场，在产品、技术、管理、模式等方面创新能力强、细分市场

占有率高、掌握关键核心技术、质量效益优的排头兵企业。专精特新“小巨人”

企业，是增强产业链供应链安全韧性的重要保障，也是经济高质量发展的硬支撑。

本次国家级专精特新“小巨人”企业的认定，是国家工业和信息化部对于公

司科创能力、专业化、精细化、特色化发展成果的认可，有利于提高公司的品牌

知名度和市场影响力，公司将受益于专精特新“小巨人”企业高质量发展政策，

对公司未来发展将产生积极的影响。

三、风险提示

公司本次入选国家级专精特新“小巨人”企业，不会对公司当期经营业绩产

生重大影响，敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

多伦科技股份有限公司董事会

  2023年 11月 26日